

Lublin, dnia 5 czerwca 2015 r.

Informacja o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dostawę i montaż dźwigu osobowego w budynku Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, przy ul. Lubomelskiej 1-3 (szyb nr 2) wraz z serwisem pogwarancyjnym, w dniu 24 czerwca 2015 r. wpłynął wniosek dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, o następującej treści.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących klocków przeciwwagi w celu odciążenia nowej przeciwwagi wymienianego dźwigu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystanie istniejących klocków przeciwwagi – należy wymienić na nowe.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga wykonania nowej linii zasilającej od istniejącej rozdzielni do maszynowni dźwigu?

Odpowiedź:

NIE - tylko zasilanie od rozdzielni wewnątrz maszynowni do napędu windy (montaż nowej tablicy z zabezpieczeniami w maszynowni).

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga wymiany drzwi do maszynowni na zgodne z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

NIE – przy montażu tego dźwigu nie będą wymieniane drzwi do maszynowni (przewiduje się jedynie wymianę zamków).

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga wyświetlacza usterek w języku polskim na piętrowskazywaczach w przypadku awarii dźwigu?

Odpowiedź:

TAK – wymagane jest aby wszystkie komunikaty głosowe i wyświetlane na panelu były wydawane w języku polskim (zapis w opisie szczegółowym SIWZ).

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga kasety dyspozycji w kabinie, czy na panelu dyspozycji na całą wysokość kabiny?

Odpowiedź:

Wymagany jest panel na całej wysokości głównie ze względu na dostęp dla osób niepełnosprawnych.

Pytanie:

Czy Zamawiający może określić producenta i typ/model systemu ppoż. zainstalowanego na budynku oraz długość przewodu jaki należy doprowadzić od centralki ppoż. do szafy sterowej dźwigu/maszynowni?

Odpowiedź:

Przy montażu przedmiotowego dźwigu zachodzi konieczność przeprowadzania zasilania linii systemu pożarowego z maszynowni do kabiny (pkt 33 lit. c - opis szczegółowy SIWZ). Obecnie funkcjonuje system ppoż. „POLON 2100”. W przypadku podjęcia przez Państwa firmę decyzji o dokonaniu wizji lokalnej, prosimy o kontakt tel. pod. Nr 81 74 24 266, w celu umówienia na czas wizji konserwatora obsługi systemu ppoż.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga systemu awaryjnego łączenia z telefonem serwisanta za pomocą analogowej linii telefonicznej doprowadzonej do maszynowni czy za pomocą urządzenia bezprzewodowego GSM?

Odpowiedź:

Wymagane jest łączenie za pomocą linii analogowej z tel. stanowiska pracy pracownika ochrony budynku, przez tzw. system autodialer (wideodomofon lub domofon), za pomocą którego portier odbierał będzie komunikaty od osób znajdujących się w kabinie.

Pytanie:

Czy zamawiający formując zapisy prowadzenia serwisu pogwarancyjnego w SIWZ oraz umowie do niniejszego przetargu, ma na myśli prowadzenie przez Wykonawcę w ramach niniejszego przetargu comiesięcznej konserwacji wymaganej przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury?

Czy Zamawiający wymaga ażeby, w zakresie ceny niniejszego przetargu było uwzględnione prowadzenie przez Wykonawcę comiesięcznej konserwacji, wymaganej przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w tym zakresie, w okresie gwarancji czy też Zamawiający wymaga prowadzenia konserwacji w okresie gwarancji na podstawie odrębnej umowy?

Czy Zamawiający w ramach przedstawionej w przetargu umowy wymaga prowadzenia przez Wykonawcę comiesięcznej konserwacji, wymaganej przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w okresie 24 miesięcy po okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Prowadzenie serwisu comiesięcznego, zgodnie z zapisami SIWZ będzie prowadzone w czasie trwania gwarancji oraz przez okres 24 miesięcy po okresie objętym gwarancją. Dla usług konserwacji pogwarancyjnej należy określić kwotę ryczałtową miesięcznych przeglądów. Zakres konserwacji opisany w SIWZ zawiera katalog czynności zgodny z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz przepisami o dozorze technicznym w kwestii dotyczącej przeglądów stanu olinowania i napędu.

Pozostałe zapisy SIWZ z załącznikami nie ulegają zmianie.

Dyrektor Generalny

Jarostaw Szymczyk

